

Byens Træpleje ApS

G1 Skovvej 40
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2020

Kaare Meyer Rosenkilde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Træpleje ApS

Gl Skovvej 40

4470 Svebølle

e-mailadresse: kontakt@byens-traepleje.dk

CVR-nr: 36712996

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JST Revision

Edvard Thomsens Vej 63, 3 1

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 26344735

P-enhed: 1008803230

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovning, træpleje og øvrig aktivitet efter direktionens beslutning i sammenhæng hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. 14 er tilfredsstillende. Ledelsen har foretaget de fornødne kapacitets tilpasninger for omkostningsstrukturen. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.044.579	1.171.715
Personaleomkostninger	1	-895.317	-1.137.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.920	-70.426
Resultat af ordinær primær drift		26.342	-35.904
Øvrige finansielle omkostninger		-7.385	-13.606
Ordinært resultat før skat		18.957	-49.510
Skat af årets resultat		-4.458	10.702
Årets resultat		14.499	-38.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.499	-38.808
I alt		14.499	-38.808

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.555	315.542
Materielle anlægsaktiver i alt		272.555	315.542
Anlægsaktiver i alt		272.555	315.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.795	31.985
Tilgodehavende skat		4.000	12.000
Andre tilgodehavender		51.532	22.081
Tilgodehavender i alt		73.327	66.066
Likvide beholdninger		162.190	225.538
Omsætningsaktiver i alt		235.517	291.604
Aktiver i alt		508.072	607.146

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		95.249	80.750
Egenkapital i alt		145.249	130.750
Hensættelse til udskudt skat		12.376	7.907
Hensatte forpligtelser i alt		12.376	7.907
Gæld til banker		143.577	169.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	143.577	169.473
Gæld til banker		24.500	24.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.694	21.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.676	253.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.870	299.016
Gældsforpligtelser i alt		350.447	468.489
Passiver i alt		508.072	607.146

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	80.750	130.750
Årets resultat		14.499	14.499
Egenkapital, ultimo	50.000	95.249	145.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	880.067	1.072.772
Pensionsbidrag	22.061	41.878
Andre omkostninger til social sikring	-6.811	22.543
	895.317	1.137.193

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	168.077	24.500	143.577	31.082
	168.077	24.500	143.577	31.082

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 168 t.kr., er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 137 t.kr.

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3